ПИНЕЖСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  09 января 2020 года
	с. Карпогоры
	№  158/643

О передаче вакантного мандата депутата Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район»
 зарегистрированному кандидату из списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Пинежское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
  Чемакину Василию Фантиновичу
В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Фефиловой Ольги Алексеевны, избранной депутатом в составе списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Пинежское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в соответствии с пунктом 1 статьи 89, статьей 85 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» Пинежская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Передать вакантный мандат депутата Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» зарегистрированному кандидату в депутаты из списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Пинежское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Чемакину Василию Фантиновичу  (№ _10_).
2. Разместить настоящее постановление  в сети Интернет на странице Пинежской ТИК сайта Администрации МО «Пинежский муниципальный район», направить в избирательную комиссию Архангельской области.

    Председатель  Пинежской

    территориальной комиссии                                            А.Н.Телицын

     Секретарь Пинежской

  территориальной комиссии                                             А.И. Широкая